
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №157/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13558690 1340984 Кам`янкова Наталія Іванівна
12593377 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0227811 Економіка 130,296

2 14228736 1340984 Кашеваров Артем Вадимович
54793755 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196752 Економіка 152,185

3 13557587 1340984 Малий Іван Віталійович
55062440 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159903 Економіка 129,800

1



4 13799914 1340984 Стецюк Вікторія Анатоліївна
54644430 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108214 Економіка 155,080

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13647302 1295334 Бабенко Віталій Дмитрович
48509890 BH 29.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,750

2 13439047 1295334 Бондаренко Юрій Васильович
51412158 EP 20.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240394 Облік і 
оподаткування

122,407

3 13730428 1295334 Вівчар Олександр Олександрович
34081767 PH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,917

4 14104399 1295334 Грондівський Олександр Віталійович
49825790 TM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,792

3



5 13729726 1295334 Іващук Сергій Юрійович
49118607 BH 24.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,792

6 13705472 1295334 Король Володимир Олексійович
22146196 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,417

7 13919749 1295334 Литвиненко Наталія Олександрівна
012303 MMAB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

142,083

8 14104612 1295334 Лупаїна Андрій Володимирови
ч

50413925 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,417

9 13441590 1295334 Музика Тамара Михайлівна
52945671 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180440 Облік і 
оподаткування

123,960

10 13730181 1295334 Мулява Михайло Юрійович
38458032 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

139,417

11 13705787 1295334 Нечай Максим Михайлович
40243340 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

144,667

12 14105582 1295334 Панахно Дмитро Вікторович
52125487 EH 03.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

132,833

13 13729969 1295334 Сауляк Олег Васильович
18033052 BH 30.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,125

14 14107483 1295334 Тригуб Олександр Михайлович
44921431 EP 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

175,667

15 13704871 1295334 Трофіменко Андрій Вікторович
49987835 BH 15.12.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,250

16 13733789 1295334 Трофімова Яна Михайлівна
48746892 KX 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0253804 Облік і 
оподаткування

135,750

4



17 13730709 1295334 Хуторний Богдан Олегович
53481879 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

133,333

18 13641207 1295334 Чернега Денис Віталійович
54009813 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0163541 Облік і 
оподаткування

151,450

19 13502878 1295334 Чорнолуцька Ірина Миколаївна
53720433 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193417 Облік і 
оподаткування

165,850

20 13922818 1295334 Шалар Валерій Георгійович
273241 E 09.07.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

131,208

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13829345 1345667 Прокопчук Богдан Ігорович
52989868 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0169990 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

186,900

2 13714490 1345667 Роженко Діана Денисівна
54572953 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0229905 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

126,333

3 13779963 1345667 Руренко Крістіна Олександрівна
46237866 BH 26.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,042

6



4 13768381 1345667 Янчук Віктор Миколайович
50014838 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,833

5 13692122 1345667 Яшина Олена Олександрівна
54578181 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067441 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

124,240

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13571067 1333122 Бондаренко Вероніка Вадимівна
54402741 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099203 Менеджмент 120,375

2 14104451 1333122 Герасименко Максим
54408377 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201485 Менеджмент 128,250

3 13728637 1333122 Гриценко Ярослав Миколайович
38458105 EP 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,167

4 13727882 1333122 Дідікало Євген Валерійович
26268120 KB 29.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 133,125

8



5 13478934 1333122 Захарченко Вікторія Юріївна
54412838 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189363 Менеджмент 126,000

6 13592201 1333122 Коваленко Єлизавета Анатоліївна
54626260 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059648 Менеджмент 135,640

7 13568465 1333122 Лазаренко Аліна Миколаївна
36338306 BH 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0231875 Менеджмент 116,667

8 13478813 1333122 Легін Ганна Юріївна
54554188 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280125 Менеджмент 121,000

9 14166426 1333122 Лобачівський Давид Вадимович
52049526 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171892 Менеджмент 139,889

10 13952420 1333122 Нітруца Юлія Костянтинівна
50983632 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0256101 Менеджмент 154,400

11 13787537 1333122 Панченко Карина Романівна
52990170 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0033369 Менеджмент 194,800

12 13487430 1333122 Руда Маргарита Костянтинівна
54412141 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161027 Менеджмент 128,440

13 14137070 1333122 Стародуб Іванна Русланівна
54412830 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230836 Менеджмент 114,542

14 13705863 1333122 Ткаченко Геннадій Миколайович
011804 HЛ 11.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 154,667

9



15 13479332 1333122 Ходзінський Єгор Олександрович
53684346 EP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0149065 Менеджмент 140,200

16 14230907 1333122 Шапаренко Євгеній Андрійович
55054225 KC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108125 Менеджмент 141,160

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13639349 1338900 Буряченко Віталій Віталійович
54569438 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132801 Маркетинг 132,720

2 14118569 1338900 Загорська Ярославна Миколаївна
54559671 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099356 Маркетинг 128,600

3 13787974 1338900 Калінічук Ростислав Романович
52776077 CK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Маркетинг 132,833

11



4 13781941 1338900 Каплун Сергій Анатолійович
26888386 XM 19.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 131,542

5 13784423 1338900 Козаченко Олександр Олександрович
49557251 BH 21.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0275792 Маркетинг 121,630

6 14191289 1338900 Матрос Лілія Олександрівна
52653101 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0067241 Маркетинг 170,500

7 13786819 1338900 Петров Ігор Анатолійович
50079366 CK 12.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 132,792

8 14033306 1338900 Поступайло Влада Романівна
53684982 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061686 Маркетинг 167,684

9 13821474 1338900 Прижбило Катерина Віталіївна
52944145 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0081016 Маркетинг 172,800

10 13783256 1338900 Усатий Олександр Миколайович
38010299 BH 31.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0255784 Маркетинг 123,840

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13987155 1344879 Алєксєєнко Олександр Олександрович
11128199 KB 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,792

2 14011095 1344879 Берон Крістіна Олегівна
54412246 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181236 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

133,280

3 13986982 1344879 Жмака Олексій Вікторович
49767942 CM 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

145,833

13



4 13788467 1344879 Іщенко Валерій Сергійович
51085859 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

130,792

5 14052896 1344879 Лазарева Валерія Юріївна
51767685 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0308234 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,160

6 13987358 1344879 Мельніченко Роман Ігорович
51263554 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,250

7 13986734 1344879 Пільганчук Дмитро Юрійович
19300724 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

144,875

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13928527 1292332 Заяць Тарас Геннадійович
13832943 KB 25.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

132,417

2 13929026 1292332 Костюк Павло Васильович
30645699 HK 01.02.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

132,083

3 13930256 1292332 Курбала Олексій Сергійович
44589077 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

130,833

4 13953011 1292332 Нікітенко Олександр Олександрович
48679293 EP 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні 
науки

131,667

15



5 13418732 1292332 Посесор Діана Борисівна
54412793 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189354 Комп'ютерні 
науки

121,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14103187 1299126 Гуріна Анна Євгенівна
54775614 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287008 Харчові 
технології

124,833

2 13837513 1299126 Котик Діана Олегівна
52947184 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0208110 Харчові 
технології

124,746

3 13575186 1299126 Кулікова Таїсія Сергіївна
54527467 CK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211497 Харчові 
технології

130,390

17



4 13964887 1299126 Симічов Володимир Олександрович
21571474 CK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові 
технології

139,315

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13914522 1303901 Бельченко Анатолій Сергійович
50702084 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 140,216

2 13917105 1303901 Гриб Олександр Сергійович
49312844 XM 10.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 136,748

3 13917767 1303901 Громадський Олександр Дмитрович
48451216 KX 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 135,796

4 14187678 1303901 Замай Анна Володимирівна
54430287 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134955 Агрономія 135,385

19



5 13922456 1303901 Коваль Владислав Сергійович
44585029 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 133,416

6 13954287 1303901 Маліновський Олег Миколайович
42921677 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 135,048

7 14066243 1303901 Мамонтов Ярослав Сергійович
46082010 KC 31.01.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 176,667

8 13927326 1303901 Марчук Андрій Андрійович
47231290 TM 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 138,380

9 14036488 1303901 Мельник Вадим Миколайович
001393 PE 19.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 134,028

10 14066122 1303901 Пугач Віталій Миколайович
49321021 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 141,933

11 14037616 1303901 Ткачук Денис Олегович
53870365 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0146935 Агрономія 124,440

12 14036583 1303901 Чайка Вадим Анатолійович
42194492 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 137,700

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14156998 1352614 Боднарчук Владислав Олексійович
54656242 XM 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057081 Лісове 
господарство

121,833

2 14065559 1352614 Левчук Ігор Вікторович
26261125 BH 09.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

145,044

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13959572 1344686 Андрущенко Михайло Віталійович
49523331 BH 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 145,044

2 13962982 1344686 Афанасьєв Микола Миколайович
31705486 CK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 142,256

3 13957157 1344686 Гуцалюк Валерій Миколайович
023595 ГB 18.03.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 138,516

4 13960080 1344686 Захожай Рагіф Бахадурович
49486154 EP 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 140,352

22



5 13956451 1344686 Костирко Олександр Сергійович
43904267 MK 15.11.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 141,780

6 14039762 1344686 Луцков Станіслав Геннадійович
46371397 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 171,156

7 14129665 1344686 Озірний Василь Іванович
008617 ГK 15.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0289030 Агроінженерія 141,576

8 13958015 1344686 Продан Костянтин Станіславович
51833063 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 142,800

9 13954437 1344686 Смирнов Олександр Васильович
54364202 TM 10.10.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 147,084

10 13956860 1344686 Сусла Юрій Вікторович
45877841 EH 16.12.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 138,856

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 157/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13694777 1332205 Бровченко Єлизавета Олександрівна
54318725 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0035756 Соціальне 
забезпечення

127,700

2 13779123 1332205 Дмитренко Марина Вікторівна
33969270 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальне 
забезпечення

157,200

3 14069375 1332205 Машотас Володимир Олегович
18167024 TM 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальне 
забезпечення

133,720

4 14068347 1332205 Чумак Олег Юрійович
50400525 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Соціальне 
забезпечення

131,800

24



25


